муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА
350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827

е-mail:  school47@kubannet.ru

08.09. 2023                                                                                    № 318-Д
ПРИКАЗ

О проведении аттестации педагогических работников на соответствие
занимаемой должности муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 47

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» и и приказом  Министерства
просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказом ГБУКК ЦСО от
07.09.2023г. № 98 « Об утверждении Технологической схемы организации и
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления
квалификационной категории»,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Провести аттестацию педагогических работников на соответствие
занимаемой должности муниципального автономного общеобразовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 47 в соответствии с графиком.

1. Утвердить график проведения аттестации в 2023-2024 учебном году
согласно приложению № 1.

2.  Определить дни заседания комиссии – 01.11.2023 г., 12.01.2023 г.,
26.03.2023 г.  с 10.00.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на за-
местителя директора МАОУ СОШ № 47 Глазкову Е.Н.

Директор МАОУ СОШ № 47                                                   Т.В. Легостаева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МАОУ СОШ № 47

от 08.09.2023 № 318 -Д

ГРАФИК
аттестации педагогических работников муниципального общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 47

 в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО
(в алфавитном порядке)

Должность Преподаваемый
предмет,

(для педагогов
дополнительного

образования
направленность

учебной программы)

Сроки аттестации

С целью подтверждения соответствия занимаемой должности
1.  Ананко Наталья

Викторовна
учитель Русский язык и

литература
Ноябрь 2023

2.  Катир Галина Викторовна учитель Английский язык Ноябрь 2023

3.  Пахомова Алла
Владимировна

учитель информатика Ноябрь 2023

4.  Степанян Каринэ
Джоновна

учитель география Ноябрь 2023

На первую квалификационную категорию

5.  Можайская Любовь
Саркисовна

учитель Английский язык февраль 2024

6.  Колесников Алексей
Алексеевич

учитель ОБЖ апрель 2024

7.  Передерищенко Елена
Анатольевна

учитель Начальные классы апрель 2024

На высшую квалификационную категорию

8.  Чепрасова Анна
Валериевна

Учитель
математики

 Февраль 2024

9.  Нефедова Анжела
Петровна

учитель биология январь 2022

10.  Жуляева Татьяна
Ивановна

учитель Русский язык Ноябрь 2023

Особая категория педагогических работников

11.  Бессонова Наталья
Сергеевна

учитель история Восстановление
январь 2024

12.  Кочегарова Елена
Николаевна

учитель история Восстановление
январь 2024

13.  Глазкова Елена
Николаевна

учитель ОДНКНР Февраль 2024

		2023-10-17T09:38:59+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна